АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ПРИКАЗ

__________________ 2016

 № __________

О внесении изменений в Приказ комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска от 20.02.2015 № 23-01-04/7              «О назначении муниципальных служащих, ответственных за осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных комитету по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска учреждений»
В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Приказ комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска от 20.02.2015 № 23-01-04/7 «О назначении муниципальных служащих, ответственных за осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных комитету по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска учреждений» следующие изменения:

1.1. Абзацы 2, 6 пункта 1 исключить.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Начальникам отделов (Антоновой Е.А., Вечеркиной С.З., Кочкуркиной Е.А., Трофимову В.В.):».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

        К.А. Мастюгин